Mà nay là một tổ chức vàng thau lẫn lộn.

Trong thư, anh đã nhắc Bà Bích Hà, em là người phản đối những người cầm đầu trong tổ chức hội người Huế vào năm 2012, vì bọn họ đã mời tên tội phạm tàn sát 5627 đồng bào vô tội Huế vào Mậu Thân 1968, Nguyễn Đắc Xuân, qua tham dự buổi họp mặt Hội người Huế, với tư cách là thuyết trình viên về lịch sử Triều đại nhà Nguyễn. Đồng thời tên đồ tể Nguyễn Đắc Xuân còn đem theo đoàn vũ công Đại Nội Huế đến trình diễn.

Em đã viết thư và lên đài truyền hình phản đối Bác Sĩ Võ văn Tùng và Bác Sĩ Võ Đình Hữu.